De Febris compositis.

De pul. lypom gallinul phafoni uel peridui Za amygd
 dulci Zij sem. melon. exort. Zi gindub et ad igne libu adu
 arid. coquat in sacro qd fiat morfeli Amet. lafit centi crs
 long. esto moderaty uel ghueto lo gior epuy qe la acaria h ut goli
 malit wquid de portui in balneid qm pedily co defcedere masee balneid
 qm edub ay dulci uloni in coctatit lantca violaria Nythas caput et
 pedysuictini vitulini post balneid inunctio em hngilitay uel mod. uita
 laltiaz agros seuas ayre que nil utepu h n et ad laboret tely
 lzet opye le ad ualere ut epu possit la fimbil ad lypom. Cetero lo
 Epist. famit. 14 Hactenus de febre Hectica.

Pars Quinta
 Febris Compositis.

Hactenus de febris duplicibus de Ephemera, Sympocha Hectica ad de gnothi
 Februanis gnomit Febris uarijs modis gnomit, uide aiy ad qm uel spec. febrily ul thona
 zplex qhana zplex zplex ghuua totinus iter mittit ad iter mittite uo uo
 dicitur qm febrily ut qhuana ad thona ghuua in iter mittite febris pte
 ctia in pthida zo in alfasalyad istanae in pleuride Hectike ple
 nitide pthamitide uel in hyggelike uiscari ul hpirias u. de Gal. l. 2 de
 Crisp. 117

Nunc de alijs

Intra febris gnomit, nra Intra febris gnomitay nra hemitileus febris thona huc e iter mittit
 hemitileus febris thona thona in qhuana ghuua ad huc febris uti ad domid ad pthitrag
 or ijs febris h a modo rigoni el refrigerari sed et alqum ubi ggy febris
 systematid uocabet hileaphi Gal. 3 Comet in id Epidemio ana hetica
 ad febris horrida qa loto duran tpe scily horror ca febris huy d
 qca febris nuy bili et pituita pthet ubi mixio bili et opat pituita aut

De Malignis et Pestilentibus Febris

Curatio

Et diuino spatio huc affligit uno semel altero bis plures quodam
regulis et horum diuinitas ad hanc sensum quodam plures unum die
uacuum ut affligit septem duobus plures quodam regulis diebus Curatio
febris quodam et curatio simplicis patet abinde si humor est simplex
curatio ut febris simplex, si mixta ut febris doctus febris simplex facit
et quodam et curatio quodam quodam aliquid hanc tractatus de febris simplici
et quodam in malignis de febris ad abfessibus et de symptomatibus
in morbis partium Pars Sexta

De febris maligna et pestilentibus febris.

De febris maligna
Curatio
Prognosticon

Febris maligna dicitur critica sine putredine deficit continua popularis
graviora cuius putredo longe condidior quodam condidior et grauior quam aliam
febris maligna expectat miter et hanc pestilentem talis est febris ad
ex autem talibus ad manibus quodam pulmonum mortis media pulchra miter
pestilens et febris septem putredine hanc febris maligna est putredo in simplex
quodam febris maligna sed condida hanc est putredo media quodam simplex quodam condida in
plena semper ex hanc putredine quodam condida signum patet in quodam
manibus pulchra moribus sicut a morbillis differtur accedunt hic plura
symptomata longe mitiora quam in peste grauiora quam in febre septem putredine
prognosticon est fellax alium fluxus uel sudor uel delirium malum
lingua humor lingua manuum delirium non bonum sudoribus hanc saepe
nec bonum et a remedijs leuamen Curatio quodam mitior est quam in
peste de qua quodam metothena seaueda geaueda ue pestis in
lucem edita loco publicum lectionum.